

# Powiatowy Urząd Pracy



**Przedsiębiorco! Chcesz rozwinąć swoją firmę? Poszukujesz pomocy finansowej?**

**Zapraszamy na spotkanie informacyjne Banku Gospodarstwa Krajowego dotyczące: Pożyczki inwestycyjnej dla MŚP – RWS na Mazowszu**

Spotkanie 23.01.2025 r. godz. 09.00

Sala konferencyjna Urzędu Gminy

w Lesznie, Al. Wojska Polskiego 21

Każde spotkanie składa się z dwóch części:

## **Część I – merytoryczna**

Podczas prezentacji przybliżymy Ci **Pożyczkę dla Regionu Warszawskiego Stołecznego (RWS)** oraz **Pożyczkę dla Regionu Mazowieckiego Regionalnego (RMR)** które finansowane są z Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. Zapoznasz się m.in. z podstawowymi informacjami o wsparciu oraz kto może złożyć wniosek o pożyczkę. Dowiesz się również na jakie wydatki możesz pozyskać środki i jakie są preferencje

w finansowaniu.

## **Część II – networkingowa**

Druga część spotkania ma charakter warsztatowy, na której ekspert opowie, jak złożyć wniosek i jakie dodatkowe dokumenty są wymagane. Wyjaśni również jak należy je poprawnie przygotować.

### **Dlaczego warto wziąć udział w spotkaniu?**

Udział w spotkaniach jest bezpłatny, a w zamian otrzymujesz praktyczną wiedzę na temat pożyczek unijnych – udzielanych na warunkach korzystniejszych niż rynkowe. Dzięki pomocy eksperta BGK, z łatwością zapoznasz się z całą potrzebną dokumentacją.

---

**Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego informuje, że Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Działanie 6.5. Wsparcie dla pracodawców i pracowników realizuje projekty pt.: „Przedsiębiorco zainwestuj w swoją kadrę! 1” i „Przedsiębiorco zainwestuj w swoją kadrę! 2”.**

Celem realizowanych projektów jest zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności pracowników, a w konsekwencji doprowadzenie do poprawy ich sytuacji na rynku pracy.

W ramach projektów Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie udziela przedsiębiorcom z sektora mikro, małych, średnich przedsiębiorstw oraz jednostkom samorządu terytorialnego szczebla gminnego wsparcia w postaci dofinansowania do usług rozwojowych (doradczych, szkoleniowych) znajdujących się w Bazie Usług Rozwojowych prowadzonych przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości ([uslugirozwojowe.parp.gov.pl/](https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/)).

Projekt pt.: „Przedsiębiorco zainwestuj w swoją kadrę! 1”

obejmuje swoim zasięgiem region Warszawski stołeczny (RWS): Warszawę i 9 okolicznych powiatów: grodziski, legionowski, miński, nowodworski, otwocki, piaseczyński, pruszkowski, warszawski zachodni i wołomiński. W ramach projektu można otrzymać maksymalną kwotę wsparcia przypadającą na jednego pracownika nie przekraczającą 8 500 PLN. Limit ten obejmuje dofinansowanie UE 50% (4 250 PLN) i wkład własny pracodawcy 50% (4 250 PLN).

Projekt pt.: „Przedsiębiorco zainwestuj w swoją kadrę! 2” obejmuje swoim zasięgiem region Mazowiecki regionalny (RMR): m. Ostrołękę, m. Płock, m. Radom, m. Siedlce oraz powiaty: białobrzeski, ciechanowski, garwoliński, gostyniński, grójecki, kozienicki, lipski, łosicki, makowski, mławski, ostrołęcki, ostrowski, płocki, płoński, przasnyski, przysuski, pułtuski, radomski, siedlecki, sierpecki, sochaczewski, sokołowski, szydłowiecki, węgrowski, wyszkowski, zwoleński, żuromiński i żyrardowski. W ramach projektu można otrzymać maksymalną kwotę wsparcia przypadającą na jednego pracownika nie przekraczającą 11 300 PLN. Limit ten obejmuje dofinansowanie UE 85% (9 605 PLN) i wkład własny pracodawcy 15% (1 695 PLN).

Jednocześnie pragniemy podkreślić, że ewentualne skorzystanie przez Państwa ze wsparcia w ramach realizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie projektów nie zwalnia ze stosowania Pzp podmiotów do tego zobowiązanych.

Więcej informacji o projektach:

„Przedsiębiorco zainwestuj w swoją kadrę! 1”  
[wupwarszawa.praca.gov.pl/projekt-przedsiębiorco-zainwestuj-w-swoja-kadre-1](http://wupwarszawa.praca.gov.pl/projekt-przedsiębiorco-zainwestuj-w-swoja-kadre-1).

„Przedsiębiorco zainwestuj w swoją kadrę! 2”  
[wupwarszawa.praca.gov.pl/projekt-przedsiębiorco-zainwestuj-w-swoja-kadre-2](http://wupwarszawa.praca.gov.pl/projekt-przedsiębiorco-zainwestuj-w-swoja-kadre-2).

W przypadku pytań zachęcamy do kontaktu mailowego:

[burrws@wup.mazowsze.pl](mailto:burrws@wup.mazowsze.pl) (dot. projektu „Przedsiębiorco

zainwestuj w swoją kadrę! 1");  
[burrmr@wup.mazowsze.pl](mailto:burrmr@wup.mazowsze.pl) (dot. projektu „Przedsiębiorco  
zainwestuj w swoją kadrę! 2”).

Zapraszamy również do śledzenia informacji o projektach i  
planowanych naborach na stronie:  
[wupwarszawa.praca.gov.pl/fundusze-europejskie-dla-  
mazowsza-2021-20273](http://wupwarszawa.praca.gov.pl/fundusze-europejskie-dla-mazowsza-2021-20273)